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KANTON AARGAU Gemeinde Unterkulm Bezirk Kulm

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 28. Februaî 2016

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmrechtsausweise brieflich

Stimmrechtsausweise E-Voti ng

Stimmrechtsausweise Urne

Total g ü ltig ei ngere ichte Stimm rechtsausweise

1'130

13 1',117

0

30

1'723

1',147

Vorlage 5

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungijltige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 61.6 %

Aargauische Volksinitiative "Weg mit dem Tanzverbot!" vom 10. Oktober 2014

1'061

16

1'045

4s4 | 5s1

7

I

Namens des Wahlbrlros:

<

Die Stimm- und Wahlzettel, die Stimmrechtsausweise sowie die ausgesonderten ungültigen briefl¡chen Stimmabgaben sind von der Gemeinde versiegelt,
gegebenenfalls nach den einzelnen Vorlagen getrennt, zu verpacken und an einem sicheren Ort aufzubewahren.
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