Gemeinde Unterkulm

Bezirk Kulm

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 28. Februar 2016

Anzahl Stimmberechtigte		1'723
Stimmrechtsausweise brieflich	1'130	
davon ungültige Stimmrechtsausweise brieflich	13	1'117
Stimmrechtsausweise E-Voting		C
Stimmrechtsausweise Urne		30
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		1'147

Vorlage 5 Aarg	auische Volksinitiative	"Weg mit dem Tanzy	verbot!" vom 10. Ok	ktober 2014
----------------	-------------------------	--------------------	---------------------	-------------

Eingelangte Stimmzettel		1'061
Ausser Betracht fallende Stimmzettel		
Leere	7	
Ungültige	9	16
In Betracht fallende Stimmzettel		1'045

	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
Stimmbeteiligung: 61.6 %	454	591

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro:

Namens des Wahlbüros:

Prasidentin/Prasident

Aktuarin/Aktuar

Die Stimm- und Wahlzettel, die Stimmrechtsausweise sowie die ausgesonderten ungültigen brieflichen Stimmabgaben sind von der Gemeinde versiegelt, gegebenenfalls nach den einzelnen Vorlagen getrennt, zu verpacken und an einem sicheren Ort aufzubewahren.